[bookmark: _GoBack]様式第３号

令和　　年　　月　　日

むさし府中商工会議所　　御中

　住　所
 名　称
　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助事業実施報告書

府中市小規模事業者販路開拓等補助金の事業結果について、下記のとおり報告します。
記
1． 補助事業名

２．事業期間
　　　　　　開始　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　終了　　　　　　年　　　月　　　日
３．具体的な取組内容（経費の区分ごとに記載してください。）

４．事業成果（できるだけ具体的な成果を記入して下さい。）

５．事業経費の状況
　別紙支出内訳書のとおり
※事務局で確認し、修正・再提出をお願いすることがございます。